PORTARIA Nº 2399

“ALTERA A PORTARIA Nº 2259/17, QUE NOMEIA A COMISSÃO
PERMANENTE  DE  AVALIAÇÃO  DE  RECEBIMENTO  E
DELIBERAÇÕES DAS SOLICITAÇÕES DE AJUDA DE CUSTO A
TÍTULO  DE  BOLSA  DE  ESTUDO  A  SERVIDORES  PÚBLICOS
MUNICIPAIS.”

WALKER AMÉRICO OLIVEIRA, Prefeito de São Sebastião do Paraíso/
MG, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.  1º Em  substituição  aos  membros  Sra.  Henriette  Maria  Brigagão
Alcântara dos Santos – Mat. 04736 e Sr. Helcio Ribeiro de Andrade Filho – Mat. 08819, ficam
nomeados a  Sra. GABRIELA DE OLIVEIRA FONSECA, mat. 13.254  e  Sr. JOÃO PAULO
MAZARIM ROSA, mat. 13.114.

Art. 2º – Revogadas as disposições em contrário,  esta Portaria entrará em
vigor na data de sua assinatura.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 25 de junho de 2019.

WALKER AMÉRICO OLIVEIRA
Prefeito Municipal